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Myndigheten för psykologiskt försvar (MPPF)tillstyrker samtliga av utredarens förslag och

rekommendationer i promemorian Ökad kompetensi säkerhetsfrågorvid universitet och högskolor och

lämnaräven följande synpunkter.

Avseende avsnittet 7.1 Kompetens i säkerhetsfrågor bör beaktas vid nominering av de ledamöter som

regeringen utser anser MPF att sådan kunskap inom styrelsen kan medföra att säkerhetsfrågor blir en

naturlig del i de övergripande strategiska besluten. MPF delar också utredarens uppfattning om att

säkerhet är en angelägenhetför lärosätenasstyrelser och att det i större utsträckning börföras

återkommande diskussioner och överväganden avseende detinterna säkerhetsarbetet. Utredningens

slutsats att det idag råder stora skillnader mellan lärosätena vad gäller sådana aktiviteter kan förstås

bero på lärosätenas grundläggandeolikheter. I vissa fall utgörs aktiviteterna endast av

verksamhetsplanering och årsredovisning. Några konkreta förslag som främjar mer kontinuerlig

samverkan mellan säkerhet, verksamhet och styrelse har inte presenterats i utredningen men bör

övervägas.

Gällande avsnittet 7.2 Styrelsernas ansvar avseende verksamhetens säkerhet bör förtydligas tillstyrker

MPFutredarens föreslagna ändring. Gällande återrapporteringskravet om en årlig redovisning till

regeringen bör regeringen fundera över den effekt återrapporteringen kan ge. Detär viktigt att

regeringskansliet har mottagningskapacitet av frågorna. Ävenfrågan om det verkligen ska vara en årlig

redovisning bör utredas vidare. Det är en administrativ börda som åläggs lärosätena utan en tydlig

effekt. Signalvärdet av återrapporteringskravet ska inte underskattas men detär viktigt att

omhändertagandet och återkopplingentill lärosätena från regeringen blir tydlig. MPF anser vidare att

regeringen bör överväga om återrapporteringskravet ska innefatta specifika områdenför att säkerställa

att lärosätenas säkerhetsarbete innehåller åtgärder inom prioriterade delar, exempelvis

informationssäkerhet, fysisk säkerhet, utbildning och hot- och riskbedömningar. Det kan också finnas

skäl att överväga om återrapporteringskravet ska se olika ut för olika universitet och högskolor

beroende på verksamhet.

MPPF tillstyrker övriga förslag utan invändningar.

Detta remissvar har beslutats av generaldirektören Magnus Hjort efter föredragning av

säkerhetschefen Daniel Westman.
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